Né bazé té nenit 23 paragrafi 1 dhe nenit 17 paragrafi 2 té Ligjit pér pagat e punonjésve
né sektorin publik ("Gazeta zyrtare e Malit t& Zi", nr. 16/16, 83/16, 42/17 dhe 12/18),
nenit 38, paragrafi 1, pika 28 té Ligjit pér vetéqeverisje lokale ("Gazeta Zyrtare e Malit té
Zi ", nr. 02/18) dhe neni 42 né lidhur me nenin 119 t& Statutit t& komunés sé& Ulginit
("Gazeta Zyrtare"- dispozitat komunale nr. 15/07, 09/09 dhe 16/11), Kuvendi komunal i
Ulqinit, né sesionin e tij t& __11. 072018 viti, ka sjellé

Vendim pér ndryshimin e
Vendimet pér pagat e zyrtaréve lokalé né Komunén e Ulqinit

Neni 1
Né vendimin pér pagat e zyrtaréve lokalé né Komunen e Ulqinit (Gazeta zyrtare e MZ -
dispozitat komunale, nr. 31/16, 36/16 dhe 48/17), né nenin 6, paragrafi 1 i koeficientéve
né tabelén e titujve Kryetari i komunés, Kryetari i Kuvendit Komunés, nénkryetar i
Komunés, Administratori Kryesor ndryshohet si vijon:

Kategoria e vendeve té punés Koeficienti

1. Kryetari i Komunés 17,29

2. Kryetari i Kuvendit Komunal 17,29

3. Zévendés Kryetari 15,56

4. Administratori Kryesor 15,56
Neni 2

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e teté té& botimit né "Gazetén Zyrtare t& Malit t& Zi -
dispozitat komunale".
Numri: 02 - 130/18 - 4

Ulgin, _ 11.07.2018 , vit

Kuvendi i Komunés sé Ulqinit

Kryetari i Kuvendit
Dr. Ilir Capuni, d.v.



